Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                                             Постановление  № 36

от  16 апреля 2019 г

О внесении дополнений в постановление

Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 03.04.2017

№ 56 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги  «Выдача согласия на проведение ярмарки

на земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности на территории Ветютневского сельского

поселения» (в редакции постановления от 04.06.2018 №41)

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 29.03.2019 №

7-36-2019 на подпункт 2.8.1 п.2.8. раздела 2 административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на проведение ярмарки

на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности на

территории Ветютневского сельского поселения», утвержденного постановлением

администрации 03.04.2017 №56,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

03.04.2017 № 56 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача согласия на проведение

ярмарки на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  на

территории Ветютневского сельского поселения» следующие дополнения:

1.1.Подпункт 2.8.1 п.2.8. раздела 2   Административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на проведение ярмарки

на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  на